
Número 169  Miércoles, 31 de agosto de 2022 Pág. 14790

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

2022/4063 Resolución número 2602 de fecha 29/08/2022, por la que se aprueba la lista
provisional de admitidas/os y excluidas/os de la convocatoria para la selección
de una/un Técnica/o para el Programa de Ocio y Tiempo Libre Alternativo, con
nombramiento de funcionaria/o interina/o, en ejecución de programa,
perteneciente al grupo A.1 para la Diputación Provincial de Jaén. 

Anuncio

La Sra. Diputada de Recursos Humanos, doña Pilar Parra Ruiz, (PD Res. nº 775 de
17/07/2019), ha dictado con fecha 29 de agosto de 2022 la Resolución número 2602, cuyo
tenor literal es el siguiente:
 
“Terminado el plazo de presentación de instancias, para la selección de una/un Técnica/o
para el Programa de Ocio y Tiempo Libre Alternativo, con nombramiento de funcionaria/o
interina/o, en ejecución de programa, perteneciente al grupo A.1 para la Diputación
Provincial de Jaén, mediante Prueba, cuyas Bases fueron publicadas en el BOLETÍN
OFICIAL de la Provincia (BOP) núm 140, de fecha 20/07/2022 y de conformidad con la Base
Quinta de la Convocatoria, (Expte.: ERH52-2022/4696).
 

RESUELVO:
 
Primero.- Admitir y excluir a las/os siguientes aspirantes:
 
Admitidas/os:

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI
ARCOS MOYANO JUAN MANUEL ***6781**
BONILLA GIMENEZ CARMEN ***7661**
CASTRO GUTIERREZ MANUEL ***3488**
GARCIA DE DIOS ANTONIO ***4674**
GOMEZ CABEZUELO SERGIO ***8549**
HERRERA PEREZ JORGE ***8498**
ILLANA MORAL JORGE ***7210**
LÓPEZ GARCÍA MIGUEL ***7793**
MARTINEZ MARTINEZ JESUS ***6767**
MARTOS FERNANDEZ JOSE ***1047**
MOLERO MORA MARIO ***6679**
PALOMERO PEREZ RAQUEL ***3139**
PARRAS MORENO JOSE MANUEL ***4727**
SERRANO BELLIDO MANUEL ***3599**
SORIA CLARES ALEJANDRO ***7478**



Número 169  Miércoles, 31 de agosto de 2022 Pág. 14791

UTRERA ESPEJO PABLO ***7857**

 
Excluidas/os:

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI Código Exclusión
ARIAS PEREZ ANTONIA ***1075** 1-5
AYALA NAVARRETE SERGIO ***9940** 5
CABALLERO CABALLERO JOSE ***1773** 6
MARTINEZ BARELLA VIOLETA ***2149** 5
MONTORO GOMEZ SERGIO ***8024** 5
PALOMINO SUAREZ FRANCISCO ***1591** 5
RUIZ CORDOBA RAMON ***1731** 5

CÓDIGOS-MOTIVOS DE EXCLUSIÓN DE LA CONVOCATORIA

Código Motivo exclusión Subsanable
1 No aporta DNI Si
5 No aporta titulación exigida en la convocatoria Si
6 Título incompleto (Sólo presenta anverso) Si

Las/os aspirantes excluidas/os, podrán en el plazo de diez días hábiles, contados a partir
del siguiente a su publicación en el BOP, subsanar las deficiencias que por su naturaleza
sean subsanables de conformidad con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE
núm. 236, de 02/10/2015) y, según lo dispuesto en la Base Quinta de la citada convocatoria.
 
Las subsanaciones se presentarán a través de la Sede Electrónica de la Diputación
Provincial de Jaén en el siguiente enlace: https://sede.dipujaen.es/Convocatorias
 
Segundo.- Dicha Resolución, se publicará en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, así
como, a efectos meramente informativos, en la Web de la Corporación, de acuerdo con el
artículo 45 apartado 1.b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre. del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE núm. 236, de 02/10/2015) y la
correspondiente convocatoria.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Jaén, 29 de agosto de 2022.- La Diputada de Recursos Humanos (P.D. Resol. nº 775 de 17-07-19), PILAR

PARRA RUIZ.

https://sede.dipujaen.es/Convocatorias

		2022-08-31T00:00:06+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




